

Łódź, 21 października 2024 r.

AL-V.272.19.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa samochodu dostawczego na potrzeby Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie:

Prozę o podanie adresu dostawy pojazdu, jeśli jest to ul. Piotrkowska to czy będzie można bezpiecznie rozładować samochód z dużej transportowej Lohry? ewentualnie czy zamawiający wskaże inny adres gdzie będzie można bezpiecznie rozładować auto? Do Centrum dużych gabarytów laweta nie wjedzie.

Odpowiedź:

Zakupiony pojazd może być dostarczony Lohrą na ul. Gdańską 73 w Łodzi, jednak nie ma możliwości wjazdu bezpośredniego na posesję.

2. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	6388600.20276952.20137076
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytanie wykonawcy.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytanie wykonawcy
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.19.2024
Data dokumentu	21.10.2024
Skrót dokumentu	57524A061C12120565CF0684B1AE7F2C42B93675
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	21.10.2024 13:30:03
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 21.10.2024

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)